08/06/10 NotificaciÃ³n
Condenado SE	NOTIFICO	EN	EL	BUEN	PASTOR,	AUTO	DE	FECHAMAYO	31	DE	2010.-A	CHE.

04/06/10 Auto	negando
redenciÃ³n

MENDOZA	QUENGUAN	-	AMANDA	YOLIMA	:	REDIME	PENA	IMPUESTA	EN	PROPORCION	DE
TRECIENTOS	SESENTA	Y	CUATRO	(364)	DIAS	POR	TRABAJO	Y	CIENTO	CUARENTA	Y	CUATRO
(144)	DIAS	POR	ESTUDIO	-	VGTR

PROC 4

13/05/10 AL	DESPACHO MENDOZA	QUENGUAN	-	AMANDA	YOLIMA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	DAS	INFORMANDO
ANTECEDENTES. 1

13/05/10 AL	DESPACHO
MENDOZA	QUENGUAN	-	AMANDA	YOLIMA	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	OFICIO	No.
546	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	REF.